

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1013 - Výměna stoupací kanalizace v prostoru u výtahové šachty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

134 137,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 137,70	21,00%	28 168,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

162 306,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1013 - Výměna stoupací kanalizace v prostoru u výtahové šachty

Místo:

Datum:

16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

134 137,70

HSV - Práce a dodávky HSV

62 675,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 351,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 097,90

997 - Přesun sutě

12 541,20

998 - Přesun hmot

685,20

PSV - Práce a dodávky PSV

71 462,10

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

71 462,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1013 - Výměna stoupací kanalizace v prostoru u výtahové šachty

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

134 137,70

D	HSV		Práce a dodávky HSV				62 675,60
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				7 351,30
39	K	340271035	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 125 mm	m2	8,150	902,00	7 351,30

D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 097,90
5000	K	943111112	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 20 m	m3	181,913	50,30	9 150,22
5001	K	943111212	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	den	30,000	462,00	13 860,00
5002	K	943111812	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v přes 10 do 20 m	m3	181,913	29,90	5 439,20
182	K	949211131	Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 m2 s příčnými nebo podélníky	m2	99,000	56,60	5 603,40
183	K	949211231	Montáž lešeňové podlahy pro trubková lešení Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131 nebo -1132	m2	2 970,000	0,94	2 791,80
122	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příček z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	15,350	148,00	2 271,80
129	K	963051113	Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm	m3	0,192	3 780,00	725,76
4	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	181,913	12,40	2 255,72

D	997		Přesun sutě				12 541,20
171	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,467	928,00	4 145,38
174	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,467	324,00	1 447,31
175	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	26,802	14,20	380,59
177	K	997013602	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,461	1 560,00	719,16
178	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	4,006	1 460,00	5 848,76

D	998		Přesun hmot				685,20
188	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,571	1 200,00	685,20

D	PSV		Práce a dodávky PSV				71 462,10
---	-----	--	---------------------	--	--	--	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				71 462,10
214	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	46,000	242,00	11 132,00
5004	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	20,000	545,00	10 900,00
5005	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	40,000	609,00	24 360,00
219	M	286119R2	přechod kanalizační litina-plast DN 100/110	kus	10,000	719,00	7 190,00
220	M	286119R3	přechod kanalizační litina-plast DN 125	kus	10,000	1 020,00	10 200,00
244	K	721290823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonťovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,410	2 690,00	3 792,90
249	K	997013509.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,690	30,00	380,70
250	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,410	256,00	360,96
251	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,410	1 925,00	2 714,25
252	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,331	849,00	281,02
253	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,331	454,00	150,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1014 - ZTI-napojení dřezů ve 2. a 3.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			47 401,12
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	47 401,12	21,00%	9 954,24
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			57 355,36
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1014 - ZTI-napojení dřezů ve 2. a 3.NP

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

47 401,12

HSV - Práce a dodávky HSV

106,87

997 - Přesun sutě

106,87

PSV - Práce a dodávky PSV

47 294,25

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

20 978,55

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

14 795,70

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

9 045,20

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

2 474,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1014 - ZTI-napojení dřezů ve 2. a 3.NP

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

47 401,12

D HSV Práce a dodávky HSV 106,87

D 997 Přesun sutě 106,87

170	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	0,071	165,00	11,72
171	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,071	928,00	65,89
174	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,071	324,00	23,00
175	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,426	14,20	6,05
187	K	99701389.R1	Výzisk z prodeje kovového odpadu/šrotu	t	0,071	3,00	0,21

D PSV Práce a dodávky PSV 47 294,25

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 20 978,55

7004	K	721171913	Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	2,000	291,00	582,00
7001	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	2,000	482,00	964,00
356	K	7211719.R2	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110	kus	3,000	2 047,00	6 141,00
357	K	7211719.R3	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125	kus	1,000	2 248,00	2 248,00
111	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových HT přípojovací DN 50	m	7,000	320,00	2 240,00
231	K	721175122	Potrubí plastové odhlučňené vysoce tlumící třívrstvé svodné (ležaté) DN 110	m	4,000	1 073,00	4 292,00
237	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	83,00	166,00
238	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	93,00	279,00
239	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	138,00	138,00
5016	K	721211403	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem mřížka nerez 115x115	kus	1,000	2 170,00	2 170,00
7005	K	721226.R1	Zápachová uzávěrka podomítková pro klimatizaci DN 32	kus	1,000	1 453,00	1 453,00
243	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	11,000	26,00	286,00
252	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,015	849,00	12,74
253	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,015	454,00	6,81

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 14 795,70

139	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	10,000	269,00	2 690,00
7002	K	7221719.R2	Potrubí plastové vsazení odbočky/propojená D do 32mm	kus	2,000	1 081,00	2 162,00
140	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5	m	11,000	322,00	3 542,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
141	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	10,000	107,00	1 070,00
142	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubiciemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	11,000	183,00	2 013,00
144	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	6,000	241,00	1 446,00
5022	K	722220111	Nástěnka pro výtakový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	1,000	220,00	220,00
155	K	722232073	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé 2x vnější závit G 3/4	kus	1,000	445,00	445,00
156	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	21,000	22,00	462,00
157	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	21,000	34,00	714,00
163	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,025	756,00	18,90
164	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,025	512,00	12,80
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				9 045,20
167	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtakových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	2 080,00	2 080,00
331	K	725531101	Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 5 l (2,0 kW)	soubor	1,000	3 545,00	3 545,00
333	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	5,000	252,00	1 260,00
119	K	725813112	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4	kus	1,000	294,00	294,00
340	K	725829131	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2	kus	1,000	245,00	245,00
5006	M	55145686	baterie umyvadlová stojánková páková	kus	1,000	1 580,00	1 580,00
354	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,031	892,00	27,65
355	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,031	437,00	13,55
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				2 474,80
7003	K	230040224	Zhotovení vnějšího závitu G DN 1/2" a uzátkování	kus	2,000	550,00	1 100,00
5025	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	28,000	49,10	1 374,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1015 - Doplnění kamenné dlažby včetně prahů a závěračů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			110 925,53
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	110 925,53	21,00%	23 294,36
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			134 219,89
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1015 - Doplnění kamenné dlažby včetně prahů a zavíračů

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

110 925,53

751.OST - Ostatní

31 500,00

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene

31 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

79 425,53

772 - Podlahy z kamene

79 425,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1015 - Doplnění kamenné dlažby včetně prahů a zavíračů

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							110 925,53
	D	751.OST	Ostatní				31 500,00
	D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene				31 500,00
5005	K	782-02	Úprava stávajícího obkladu z mramoru - očištění chemické	m2	90,000	350,00	31 500,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				79 425,53
	D	772	Podlahy z kamene				79 425,53
5007	K	772423135	Montáž obkladu soklů šikmých na schodišti deskami lepenými z kamene tl přes 50 do 70 mm	m	11,160	794,00	8 861,04
5006	K	772521280	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic lepených tl přes 90 do 120 mm	m2	68,188	1 010,00	68 869,88
1073	K	998772103	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	1,039	1 100,00	1 142,90
1074	K	998772181	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,039	531,00	551,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1016 - Slaboproud ve Foyer

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

317 222,30

DPH základní
snížená

Základ daně

317 222,30

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

66 616,68

0,00

Cena s DPH

v CZK

383 838,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1016 - Slaboproud ve Foyer

Místo:

Datum:

16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

317 222,30

HSV - Práce a dodávky HSV

43 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

43 400,00

N00 - Nepojmenované práce

273 822,30

N01 - Slaboproud

273 822,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1016 - Slaboproud ve Foyer

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

317 222,30

D HSV Práce a dodávky HSV 43 400,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 400,00

11	K	94311.R1	Pronájem lešení	kpl	1,000	6 900,00	6 900,00
12	K	94312.R1	Úklid stavby, likvidace odpadů	kpl	1,000	11 500,00	11 500,00
13	K	94313.R1	Koordinace díla na stavbě	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00

D N00 Nepojmenované práce 273 822,30

D N01 Slaboproud 273 822,30

1	K	01001.R1	Zásuvka datová 1xRJ45 cat.6	kus	9,000	444,00	3 996,00
2	K	01001.R2	Zásuvka datová 2xRJ45 cat.6	kus	24,000	510,00	12 240,00
3	K	01001.R3	Zásuvka Mosaic RJ 45 cat.6, STP, 1 modul	kus	16,000	402,00	6 432,00
6	K	02001.R1	Trubka ohebná 1423mm	m	500,000	71,00	35 500,00
7	K	02001.R2	Trubka ohebná 1429mm	m	500,000	74,00	37 000,00
8	K	02001.R3	Trubka ohebná 1436mm	m	200,000	79,00	15 800,00
9	M	010011.R1	upevňovací materiál	kpl	1,000	6 325,00	6 325,00
10	K	03001.R1	Kabel UTP cat.6	m	1 500,000	57,00	85 500,00
4	M	010010.R1	podružný materiál	%	2 027,930	5,00	10 139,65
5	K	011011.R1	PPV	%	2 027,930	5,00	10 139,65
18	K	000005.R1	Stavební přípomoc-sekací práce, průrazy	kpl	1,000	28 750,00	28 750,00
14	K	000001.R1	Zkoušky, revize elektro	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
15	K	000002.R1	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
16	K	000003.R1	Doprava	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1017 - Foyer-stavební úpravy a materiálová záměna konstrukcí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			88 194,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 194,00	21,00%	18 520,74
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	106 714,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1017 - Foyer-stavební úpravy a materiálová záměna konstrukcí

Místo:

Datum:

16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 194,00

HSV - Práce a dodávky HSV

88 194,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-75 223,68

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 250,00

61 - Úprava povrchů vnitřních

-4 780,03

99 - Přesun hmot

-2 785,20

763 - Konstrukce suché výstavby

156 462,05

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-729,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1017 - Foyer-stavební úpravy a materiálová záměna konstrukcí

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 194,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV				88 194,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-75 223,68
1	K	311270391	Zdivo z vápenopískových přesných plných tvárnic 14DF přes P15 do P25 tl 200 mm	m2	-22,113	2 060,00	-45 552,78
5006	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	-29,820	995,00	-29 670,90
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				15 250,00
5004	K	642946.R1	Osazování pouzdra posuvných dveří s jednou kapsou pro jedno křídlo š do 800 mm do SDK příčky	kus	1,000	2 400,00	2 400,00
5005	M	553316.R1	pouzdro stavební posuvných dveří jednopouzdrové 700mm standardní rozměr do SDK	kus	1,000	12 850,00	12 850,00
D		61	Úprava povrchů vnitřních				-4 780,03
11	K	612341121	Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	-7,380	318,00	-2 346,84
12	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačněním do tmelu stěn	m2	-7,380	259,00	-1 911,42
15	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	-7,380	70,70	-521,77
D		99	Přesun hmot				-2 785,20
65	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	-2,321	1 200,00	-2 785,20
D		763	Konstrukce suché výstavby				156 462,05
175	K	763211231	Příčka ze sádrovláknitých desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 59 dB	m2	51,933	1 980,00	102 827,34
5000	K	763211.R1	Příplatek za stíženou montáž	m2	27,534	780,00	21 476,52
5001	K	763212.R1	Zesílení rastru podhledu	m2	80,000	255,00	20 400,00
5002	K	763213.R1	Příprava pro zapuštěné plátno	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
182	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,879	1 130,00	2 123,27
183	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,879	604,00	1 134,92
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				-729,14
277	K	784211101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oteruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-7,380	75,30	-555,71
278	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-7,380	23,50	-173,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1018 - Doplnění rozsahu stavebních prací objektu D.1.1.1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			529 323,86
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	529 323,86	21,00%	111 158,01
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			640 481,87
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1018 - Doplnění rozsahu stavebních prací objektu D.1.1.1

Místo:

Datum:

16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

529 323,86

HSV - Práce a dodávky HSV

77 982,61

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

77 676,09

997 - Přesun sutě

306,52

PSV - Práce a dodávky PSV

447 511,25

763 - Konstrukce suché výstavby

349 852,06

767 - Konstrukce zámečnické

17 221,55

776 - Podlahy povlakové

48 264,79

781 - Dokončovací práce - obklady

32 172,85

N00 - Nepojmenované práce

3 830,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 830,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1018 - Doplnění rozsahu stavebních prací objektu D.1.1.1

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

529 323,86

D HSV Práce a dodávky HSV 77 982,61

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 77 676,09

1	K	946112121	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 9,6 do 10,6 m	kus	1,000	8 590,00	8 590,00
2	K	946112221	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 9,6 do 10,6 m za každý den použití	kus	60,000	917,00	55 020,00
3	K	946112821	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 9,6 do 10,6 m	kus	1,000	7 150,00	7 150,00
4	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	557,749	12,40	6 916,09

D 997 Přesun sutě 306,52

170	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	0,069	165,00	11,39
171	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,069	928,00	64,03
174	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,069	324,00	22,36
175	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,414	14,20	5,88
183	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,069	2 940,00	202,86

D PSV Práce a dodávky PSV 447 511,25

D 763 Konstrukce suché výstavby 349 852,06

6002	K	76313.R1	Úprava stávající konstrukce sádrokartonové před provedením vyspravení	m2	75,000	945,00	70 875,00
6000	K	763131421	SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	75,000	1 090,00	81 750,00
6003	K	763221.R1	Sádrovláknitá stěna předsazená, Q3	m2	21,183	1 255,00	26 584,67
6001	K	76323.R1	Vyspravení sádrovláknitého podhledu, pl přes 1,5 do 4,5 m2 deska tl 12,5 mm	m2	61,500	2 470,00	151 905,00
930	K	763431001	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m2	8,060	556,00	4 481,36
931	M	59036010	panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá rastr š 24mm tl 20mm	m2	8,453	797,00	6 737,04
934	K	998763304	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	3,848	1 350,00	5 194,80
935	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,848	604,00	2 324,19

D 767 Konstrukce zámečnické 17 221,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1018	K	767610116	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu pevných do zdíva, plochy přes 0,6 do 1,5 m2	m2	1,569	772,00	1 211,27
1019	M	553.R1	AL plná výplň tl.24mm	m2	1,804	8 861,00	15 985,24
1050	K	998767104	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,011	1 640,00	18,04
1051	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,011	636,00	7,00
D 776			Podlahy povlakové				48 264,79
1076	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	24,040	15,30	367,81
1077	K	776121311	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah	m2	24,040	38,50	925,54
1078	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	24,040	246,00	5 913,84
1079	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	24,040	61,60	1 480,86
1083	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	24,040	166,00	3 990,64
1084	M	28411121	PVC vinyl protiskluzný s povrchovou úpravou Sparclean tl 2mm, nášlapná vrstva 0.85mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0.6, třída zátěže 34/43, protiskluznost R10 B	m2	26,444	748,00	19 780,11
1086	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	30,800	15,00	462,00
1087	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	30,800	111,00	3 418,80
1088	M	69751200	lišta kobercová 50x7mm	m	31,416	28,30	889,07
1089	K	776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nařezání	m	30,800	73,30	2 257,64
1091	M	28411121	PVC vinyl protiskluzný s povrchovou úpravou Sparclean tl 2mm, nášlapná vrstva 0.85mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0.6, třída zátěže 34/43, protiskluznost R10 B	m2	2,513	748,00	1 879,72
1092	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	m	30,800	43,90	1 352,12
1093	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	24,040	42,10	1 012,08
1095	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	24,040	180,00	4 327,20
1096	K	998776104	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,199	585,00	116,42
1097	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,199	457,00	90,94
D 781			Dokončovací práce - obklady				32 172,85
1098	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	14,800	7,04	104,19
1099	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	14,800	59,30	877,64
1103	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	14,800	1 080,00	15 984,00
1104	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	17,020	786,00	13 377,72
1105	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	14,800	82,70	1 223,96
1107	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	14,800	25,70	380,36
1108	K	998781104	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	0,174	772,00	134,33
1109	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,174	521,00	90,65
D N00			Nepojmenované práce				3 830,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 830,00
1152	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	10,000	383,00	3 830,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1019 - Slaboproud-dopočet kamerový systém, OPT, příprava pro AV MEDIA, Filharmonie, CCTV, datový rozvaděč

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			505 159,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	505 159,00	21,00%	106 083,39
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			611 242,39
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1019 - Slaboproud-dopočet kamerový systém, OPT, příprava pro AV MEDIA, Filharmonie, CCTV, datový rozvaděč

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

505 159,00

D1 -

87 857,00

D3 - Strukturovaná kabeláž STC

381 083,00

HSV - Práce a dodávky HSV

6 875,00

94 - Lešení a stavební výtahy

6 875,00

Rozpis rozvaděče DT - Rozpis rozvaděče DT

29 344,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1019 - Slaboproud-dopočet kamerový systém, OPT, příprava pro AV MEDIA, Filharmonie, CCTV, datový rozvaděč

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

505 159,00

D D1							87 857,00
6000	K	219000233	úklid stavby, likvidace odpadů	kpl	2,000	4 600,00	9 200,00
6001	K	219000234	koordinace díla na stavbě	kpl	3,000	5 750,00	17 250,00
6007	K	219000235	zkoušky, revize	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
134	K	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	499,000	93,00	46 407,00

D D3		Strukturovaná kabeláž STC					381 083,00
48	M	000321113	trubka ohebná PVC Ipflex 2320	ks	510,000	16,00	8 160,00
109	K	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23	ks	510,000	80,00	40 800,00
46	M	000421435	zásuvka 2xRJ45/cat.6 UTP bílá 753143	ks	7,000	470,00	3 290,00
107	K	210111312	zásuvka domovní sdělovací 2násobná vč.zapojení	ks	7,000	199,00	1 393,00
108	M	000421.R1	zásuvka datová 1xRJ45 cat.6	ks	10,000	444,00	4 440,00
44	M	000321113	trubka ohebná PVC Ipflex 2320	ks	310,000	16,00	4 960,00
106	K	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23	ks	310,000	80,00	24 800,00
6005	M	000421.R2	zásuvka Mosaic RJ 45 cat.6, STP 1, modul 76563	ks	16,000	406,00	6 496,00
67	M	000209435	kabel Cat.6 UTP 4x2xAWG23 LSOH	ks	2 600,000	11,00	28 600,00
6002	M	000209436	kabel Cat.5E-telefonní rozvody	m	166,000	15,00	2 490,00
93	K	210810012	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	2 766,000	75,00	207 450,00
110	K	21081001.R1	kabel EPS	m	100,000	50,00	5 000,00
6003	K	21081001.R2	mikrotrubička na optiku 14/10	m	200,000	77,00	15 400,00
47	M	000209435.1	kabel BELDEN Cat.6 UTP 4x2xAWG23 LSOH	ks	-50,000	11,00	-550,00
108	K	210950341	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	ks	-50,000	80,00	-4 000,00
109	M	9009009.R1	drobný materiál-spojovací, upevňovací, popisovací	kpl	2,000	9 784,00	19 568,00
6006	M	9009009.R2	drobný materiál-spojovací, upevňovací, popisovací	kpl	1,000	12 786,00	12 786,00

D HSV		Práce a dodávky HSV					6 875,00
-------	--	---------------------	--	--	--	--	----------

D 94		Lešení a stavební výtahy					6 875,00
------	--	--------------------------	--	--	--	--	----------

24	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	110,000	62,50	6 875,00
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

D Rozpis rozvac		Rozpis rozvaděče DT					29 344,00
-----------------	--	---------------------	--	--	--	--	-----------

15	K	15	19" Acar S8 FA Rack 1,5m kabel, 8 zásuvek, přepětová ochrana do racku	kus	1,000	1 679,00	1 679,00
16	K	16	drátěný kabelový žlab M2 200/50	m	4,000	418,00	1 672,00
17	K	17	parapetní žlab 130x65	m	4,000	558,00	2 232,00
18	K	18	měření datové sítě	kpl	1,000	17 250,00	17 250,00
8	K	900768185.7	rozv.datová 19"/ patch 1U panel 24key vyvaz 632791	ks	3,000	273,00	819,00
14	M	900900901	drobný materiál - spojovací,upevňovací,popisovací	kpl	1,000	5 692,00	5 692,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1020 - Vedlejší rozpočtové náklady 4-5/2024

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		220 066,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	220 066,00	21,00%	46 213,86
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	266 279,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1020 - Vedlejší rozpočtové náklady 4-5/2024

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

220 066,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

220 066,00

VRN3 - Zařízení staveniště

72 666,00

VRN4 - Inženýrská činnost

147 400,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

127 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa
Objekt: 5 - Změnový list č. 5
Soupis: 1020 - Vedlejší rozpočtové náklady 4-5/2024

Místo: Datum: 16. 11. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							220 066,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				220 066,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				72 666,00
5	K	030001000	Zařízení staveniště - zřízení, provoz, zrušení	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00
6	K	032803000	Ostatní vybavení staveniště - pronájem mobilní chemické toalety	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00
7	K	032803000.1	Ostatní vybavení staveniště - mobilní chemická toaleta	Kč	1,000	6 666,00	6 666,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				147 400,00
10	K	045303000	Koordinační činnost	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				127 400,00
3000	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	196,000	650,00	127 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1022 - Dekorativní betonová stěrka v místnosti č. 1.07

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			25 197,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 197,26	21,00%	5 291,42
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			30 488,68
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1022 - Dekorativní betonová stěrka v místnosti č. 1.07

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 197,26

HSV - Práce a dodávky HSV

-4 440,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-4 091,68

99 - Přesun hmot

-349,20

751.OST - Ostatní

29 638,14

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

29 638,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1022 - Dekorativní betonová stěrka v místnosti č. 1.07

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 197,26

D HSV Práce a dodávky HSV -4 440,88

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -4 091,68

75	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-17,120	239,00	-4 091,68
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

D 99 Přesun hmot -349,20

65	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	-0,291	1 200,00	-349,20
----	---	-----------	--	---	--------	----------	---------

D 751.OST Ostatní 29 638,14

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 29 638,14

277	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-17,120	75,30	-1 289,14
278	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-17,120	23,50	-402,32
700	K	784661101	Dekorační technika betonová stěrka v místnostech v do 3,80 m	m2	17,120	1 830,00	31 329,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1023 - 1.PP - oprava splaškové kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

16. 11. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

130 981,62

DPH základní
snížená

Základ daně

130 981,62

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

27 506,14

0,00

Cena s DPH

v CZK

158 487,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1023 - 1.PP - oprava splaškové kanalizace

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

130 981,62

HSV - Práce a dodávky HSV

106 211,87

1 - Zemní práce

13 714,26

2 - Zakládání

2 556,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 963,88

8 - Trubní vedení

23 393,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 138,86

997 - Přesun sutě

25 682,27

998 - Přesun hmot

10 762,80

PSV - Práce a dodávky PSV

24 769,75

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

3 247,47

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

21 522,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1023 - 1.PP - oprava splaškové kanalizace

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

130 981,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

106 211,87

D 1

Zemní práce

13 714,26

2	K	139751101	Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,958	2 210,00	6 537,18
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,958	127,00	375,67
4	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	11,832	117,00	1 384,34
5	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	2,958	264,00	780,91
6	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,227	352,00	1 135,90
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	5,177	299,00	1 547,92
9	K	174111102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	3,227	605,00	1 952,34

D 2

Zakládání

2 556,40

11	K	213221111	Ochranná vrstva na základové spáře z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl. do 150 mm	m3	0,054	4 100,00	221,40
6000	K	279113151	Základová zeď tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	1,500	1 070,00	1 605,00
17	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,010	73 000,00	730,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 963,88

79	K	631311224	Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	1,929	4 790,00	9 239,91
80	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,964	587,00	565,87
82	K	631319196	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	0,964	164,00	158,10

D 8

Trubní vedení

23 393,40

6010	K	8996231.R1	Osazení poklopu plastového 600x900mm	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
6011	M	552414.R1	<i>poklop Hermelock HE 9060</i>	kpl	1,000	16 470,00	16 470,00
6002	K	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	m3	1,380	3 930,00	5 423,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 138,86
132	K	965042121	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	3,857	4 940,00	19 053,58
141	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	3,230	120,00	387,60
154	K	977311112	Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 50 do 100 mm	m	3,230	216,00	697,68
D 997			Přesun sutě				25 682,27
170	K	997006002	Úprava stavebního odpadu třídění na jednotlivé druhy	t	8,670	165,00	1 430,55
171	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,670	928,00	8 045,76
174	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,670	324,00	2 809,08
175	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	52,020	14,20	738,68
176	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	8,670	1 460,00	12 658,20
D 998			Přesun hmot				10 762,80
188	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	8,969	1 200,00	10 762,80
D PSV			Práce a dodávky PSV				24 769,75
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 247,47
189	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	9,642	24,00	231,41
6003	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	9,642	116,00	1 118,47
6004	M	62832000	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,0mm typu V60 S30 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	9,642	141,00	1 359,52
192	K	711541164	Provedení izolace potrubí, nádrží, stok a kanalizačních šachet pásy přitavením NAIP	m2	1,000	155,00	155,00
193	M	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	1,200	230,00	276,00
198	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,056	1 290,00	72,24
199	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,056	622,00	34,83
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				21 522,28
210	K	721110806	Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200	m	11,500	126,00	1 449,00
6006	K	72111111.R1	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC-kamenina DN 200	kus	3,000	958,00	2 874,00
6007	K	721111111	Potrubí z kameninových trub přechod PVC - kamenina DN 125	kus	3,000	550,00	1 650,00
6008	K	721111112	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 150	kus	2,000	303,00	606,00
213	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	29,500	173,00	5 103,50
6007	K	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	3,000	772,00	2 316,00
6008	K	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	2,000	1 190,00	2 380,00
6009	K	721171918	Potrubí z PP propojení potrubí DN 200	kus	1,000	1 280,00	1 280,00
244	K	721290823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,747	2 690,00	2 009,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
249	K	997013509.1	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6,723	30,00	201,69
250	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,747	256,00	191,23
251	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,747	1 925,00	1 437,98
252	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,018	849,00	15,28
253	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,018	454,00	8,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

**1024 - Doplnění vpustí a nástěnných ventilů SV-prodloužení odvětrání
kanalizace 1.NP**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

35 550,55

DPH základní
snížená

Základ daně
35 550,55
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
7 465,62
0,00

Cena s DPH

v CZK

43 016,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

**1024 - Doplnění vpustí a nástěnných ventilů SV-prodloužení odvětrání
kanalizace 1.NP**

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

35 550,55

PSV - Práce a dodávky PSV

35 550,55

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

28 797,21

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

6 753,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1024 - Doplnění vpustí a nástěnných ventilů SV-prodloužení odvětrání kanalizace 1.NP

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 550,55

D PSV

Práce a dodávky PSV

35 550,55

D 721

Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

28 797,21

7001	K	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	3,000	482,00	1 446,00
7000	K	7211719.R1	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125	kus	3,000	2 249,00	6 747,00
228	K	721175112	Potrubí plastové odhlučňené vysoce tlumící třívrstvé odpadní (svislé) DN 110	m	8,000	1 073,00	8 584,00
231	K	721175122	Potrubí plastové odhlučňené vysoce tlumící třívrstvé svodné (ležaté) DN 110	m	3,000	1 073,00	3 219,00
239	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	138,00	414,00
7002	K	721211403	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 s kulovým kloubem mřížka nerez 115x115	kus	3,000	2 170,00	6 510,00
241	K	7212741R1	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí venkovní DN 110 (např.HL900 NECO)	kus	1,000	1 543,00	1 543,00
243	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	11,000	26,00	286,00
252	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,037	849,00	31,41
253	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,037	454,00	16,80

D 722

Zdravotnicka - vnitřní vodovod

6 753,34

272	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	3,000	269,00	807,00
7003	K	7221719.R1	Potrubí plastové vsazení odbočky/propojení D do 20mm	kpl	3,000	828,00	2 484,00
279	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	3,000	107,00	321,00
282	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	3,000	241,00	723,00
5022	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	3,000	220,00	660,00
5024	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem	soubor	3,000	562,00	1 686,00
295	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	3,000	22,00	66,00
301	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,005	756,00	3,78
302	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,005	512,00	2,56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1025 - Exteriérové čistící zony

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 11. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

281 432,48

DPH základní
snížená

Základ daně
281 432,48
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
59 100,82
0,00

Cena s DPH

v CZK

340 533,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1025 - Exteriérové čistící zony

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

281 432,48

HSV - Práce a dodávky HSV

102 123,84

1 - Zemní práce

10 777,75

4 - Vodorovné konstrukce

3 748,50

5 - Komunikace pozemní

69 470,14

997 - Přesun sutě

15 416,65

998 - Přesun hmot

2 710,80

751.OST - Ostatní

179 308,64

767 - Konstrukce zámečnické

179 308,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zadání_VV_Rekonstrukce foyer DK Teplice_2.etapa

Objekt:

5 - Změnový list č. 5

Soupis:

1025 - Exteriérové čistící zony

Místo:

Datum: 16. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

281 432,48

D	HSV	Práce a dodávky HSV					102 123,84
D	1	Zemní práce					10 777,75

4007	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	17,836	111,00	1 979,80
8000	K	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	12,250	74,20	908,95
4002	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	12,250	644,00	7 889,00

D	4	Vodorovné konstrukce					3 748,50
4003	K	451317777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm	m2	12,250	306,00	3 748,50

D	5	Komunikace pozemní					69 470,14
8003	K	567120109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl 100 mm	m2	12,250	247,00	3 025,75
4006	K	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	17,836	772,00	13 769,39
8001	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	12,250	500,00	6 125,00
9002	M	58380.R1	Dlažba žulová š.350mm	m2	12,250	3 800,00	46 550,00

D	997	Přesun sutě					15 416,65
174	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,940	324,00	952,56
175	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	17,640	14,20	250,49
176	K	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	2,940	1 460,00	4 292,40
10	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	10,831	916,00	9 921,20

D	998	Přesun hmot					2 710,80
4005	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	34,888	77,70	2 710,80

D	751.OST	Ostatní					179 308,64
---	---------	---------	--	--	--	--	------------

D	767	Konstrukce zámečnické					179 308,64
231	K	767-K1	Vstupní čistící rohož tl.22mm z hliníkových profilů š.27mm spojených nerez.lankem a oddělených pryžovými mezikroužky, v Al profilech pevně zafixované kartáčové pásy s možností výměny, vč.rámu z nerezového L profilu 25x25x3mm (dodávka+montáž+přesun hmot)	m2	18,289	9 800,00	179 232,20
246	K	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,037	1 430,00	52,91
247	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,037	636,00	23,53